Fra: Helse Vest, Postmottak [sb_hve postmottak@ihelse.net]

Til: Jorunn Ringstad (jorrings@gmail.com) [jorrings@gmail.com]; Agnes Landstad
(agnes.landstad@abelia.no) [agnes.landstad@abelia.no]; Rekenes, Wenche Kristin
[wenche.kristin.rokenes@helse-forde.no]; Hornnes, Berit Marie Johanssen
[berit.marie.johanssen.hornnes@helse-forde.no]; Aven, Randi [randi.aven@helse-forde.no]; Liv
Bessie Stave []; Bryne, Helge Emil [helge.bryne@helse-vest.no]; @verland, Geir Berge
[geir.berge.overland@helse-forde.no]; Hamar, Atle [aha@]ottstift.no]; hmalvin@online.no
[hmalvin@online.no]; Myklebust, Jan Ragnar [jan.ragnar.myklebust@helse-forde.no]; Andersen,
Elisabeth [elisabeth.andersen@helse-forde.no]; Hjelle, Ola Arne [ola.arne.hjelle@helse-
forde.no]; Kleiven, Geril Solberg [goril.solberg.kleiven@helse-forde.no]; gerd@lillestol.no
[gerd@lillestol.no]; sfi@pobo.no [sf@pobo.no]; post@fmst.no [post@fmst.no]; Postmottak
Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@stj.no]; kssof@ks.no [kssofi@ks.no]; Bornhorst, Andrea
[andrea.bornhorst@sav.no]; Svoen, Normund Rolleiv [normund.rolleiv.svoen@helse-forde.no];
Stubdal, Anne [anne.stubdal@helse-forde.no]; Tryti, Jan Ove [jan.ove.tryti@helse-forde.no];
Breidablik, Hans Johan [hans.johan.breidablik@helse-forde.no]; post@hisf.no [post@hisf.no];
Bolstad, Jon [jon.bolstad@helse-forde.no]; Askvoll kommune

[postmottak@askvoll. kommune.no]; Aurland kommune []; Postmottak Balestrand
[Postmottak(@balestrand.kommune.no]; Bremanger kommune [post@bremanger.kommune.no];
Eid kommune [post@eid.kommune.no]; post@fjaler.kommune.no [post@fjaler. kommune.no];
Flora kommune []; Forde kommune [postmottak@forde.kommune.no]; Gaular kommune
[postmottak@gaular.kommune.no]; Gloppen kommune [post@gloppen.kommune.no]; Gulen
kommune [postmottak@gulen.kommune.no]; post@hornindal. kommune.no
[post@hornindal.kommune.no]; Hyllestad kommune [postmottak@hyllestad.kommune.no];
Heoyanger kommune [postmottak@hoyanger.kommune.no]; Jolster kommune
[postmottak@jolster.kommune.no]; Postmottak Leikanger []; Luster kommune []; Leerdal
kommune [post@laerdal. kommune.no]; Naustdal kommune

[postmottak@naustdal. kommune.no]; Selje kommune []; Sogndal kommune []; Solund kommune
[post@solund.kommune.no]; Stryn kommune [postmottak@stryn.kommune.no]; Postmottak Vik
Kommune []; Vigsey kommune [post@vagsoy.kommune.no]; Ardal kommune
[postmottak@ardal. kommune.no]; Jenny Ellaug Felling [jenny.folling@sfj.no]; Sigurd Erlend
Reksnes []; Aleksander @ren Heen [Aleksander. Heen@sfj.no]; Trude Brosvik []; Ashild Johanne
Hoivik Kjelsnes [Ashild.Kjelsnes@sfj.no]; Hilmar Hel [Hilmar.Hol@sfj.no]; Helen Hjertaas
[Helen.Hjertaas@sfj.no]; Bjern Erik Hollevik [Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no]; Gunhild Alis Berge
Stang [Gunhild.Berge.Stang@sfj.no]; fmsfpost@fylkesmannen.no [fmsfpost@fylkesmannen.no];
Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]; Bornhorst, Andrea
[andrea.bornhorst@sav.no]; Svoen, Normund Rolleiv [normund.rolleiv.svoen@helse-forde.no];
Stubdal, Anne [anne.stubdal@helse-forde.no]; Tryti, Jan Ove [jan.ove.tryti@helse-forde.no];
Breidablik, Hans Johan [hans.johan.breidablik@helse-forde.no]; Bara, Linn Merethe Hefte
[rbu.helsevest@gmail.com]; Vareberg, Terje [terje@vareberg.com]; Reinertsen, Lise
[lise.reinertsen@bkk.no]; Steinsvég, Tone Berntsen [tonebs17@gmail.com]; Steinsvag, Tone
Berntsen [tone.b.steinsvag@haugesund.kommune.no]; Aboagye, Ohene [oab@imdi.no]; Berge,
Gunnar [gbgunnarberge@gmail.com]; Henden, Olin Johanne [olin@okhenden.no]; Stremme,
Lise Karin [lise.karin.stromme@helse-bergen.no]; Pilskog, Bente Sissel
[bente.sissel.pilskog@helse-bergen.no]; Guldhav, Tom [tom.guldhav@helse-forde.no]
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Vedlagt invitasjon til strategisamling for Helse Vest i Fgrde torsdag 29. september 2016.

Samlinga finn stad i Scandic Sunnfjord Hotel sine lokale kl. 09:30 - 15:30

Ber om at pamelding blir gjort ved a sende svar til e-post: helse2030@helse-vest.no
Innan 22. august 2016.

NB! Skriv FARDE i emne-feltet sa vi veit kva samling de melder pa til.
Oppgi ogsa namn og tittel/funksjon pa dei personane som blir meldt pa.

Vennleg helsing

Johnny Heggestad
Prosjektdirektgr
51963831 / 90873767
Helse Vest RHF

www.helse-vest.no
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